009383_t_de_--
2016-05-23
Building Technologies
 Control Products and Systems
FC2020 Sinteso™
Brandmeldezentrale
Serie FS20, MP6
κ Kompakte, vorkonfektionierte mikroprozessorgesteuerte Brandmeldezentrale

009383_t_de_--
2016-05-23
Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
Zentralen FC2020-AZ A5Q00015550 Brandmeldezentrale (2-Loop) 10,660 kg
FC2020-EZ A5Q00016827 Brandmeldezentrale (2-Loop) 10,500 kg
FC2020-AA A5Q00016829 Brandmeldezentrale (2-Loop) 18,250 kg
FC2020-AE A5Q00016851 Brandmeldezentrale (2-Loop) 20,850 kg
Erweiterungen Z3B171 BPZ:4843830001 Relais Modul 250 VAC / 10 A (1 Relais) 0,042 kg
FTO2001-A1 A5Q00010126 Ereignisdrucker 0,250 kg
– A5Q00017619 Ersatz-Druckerrollen (10 Rollen) 0,090 kg
FTO2005-C1 A5Q00010113 Schlüsselschalter (Kaba) 0,013 kg
FTO2006-B1 A5Q00010129 Schlüsselschalter (nordisch) 0,050 kg
FHA2007-A1 A5Q00010151 Montageplatte 0,800 kg
FCI2003-A1 A5Q00010136 Loop-Erweiterung (FDnet) 0,064 kg
FCA2002-A1 A5Q00009923 RS485-Modul (isoliert) 0,067 kg
FCA2001-A1 A5Q00005327 RS232-Modul (isoliert) 0,068 kg
FN2001-A1 A5Q00012851 Vernetzungsmodul (SAFEDLINK) 0,077 kg
FN2002-A1 S24236-B2502-A1 Repeater (SAFEDLINK) 0,154 kg
FCA2005-A1 A5Q00014866 Hornlinien-Modul 0,140 kg
FCA2014-A1 A5Q00023027 Kabel-Set (Kommunikation) 0,224 kg
FCI2001-D1 A5Q00013100 Feuerwehrperipherie-Modul 0,482 kg
FH2002-A1 A5Q00018931 Gehäuse (Standard) 7,500 kg
FH2007-A1 A5Q00022369 Gehäuse (Std. +Planfach) 12,940 kg
FH2004-A1 A5Q00018778 Gehäuse (Large Extension) 11,820 kg
FH2003-A1 A5Q00009906 Gehäuse (Comfort) 15,000 kg
FH2005-A1 A5Q00019543 Gehäuse (Large) 20,300 kg
FCM2038-A2 S54400-B146-A1 Bedienzusatz (2xLED-Anz.) 2,600 kg
FCM2036-A2 S54400-B147-A1 Bedienzusatz (4xLED-Anz.) 2,800 kg
FHA2016-A1 A5Q00020179 19"-Einbau-Set 3,000 kg
FHA2017-A1 A5Q00024719 UP-Blende 1 HE 3,000 kg
FHA2015-A1 A5Q00024621 UP-Blende 2 HE 5,100 kg
FN2006-A1 S54400-A109-A1 LWL Vernetzungsmodul (SM) 0,770 kg
FN2007-A1 S54400-A110-A2 LWL Vernetzungsmodul (MM) 0,770 kg
Siemens Schweiz AG
Building Technologies Division
International Headquarters
Gubelstrasse 22
CH-6301 Zug
Tel. +41 41  724 24 24
© 2007 Copyright by
Siemens Schweiz AG
Liefermöglichkeiten und technische Änderungen vorbehalten.
Dokument Nr. 009383_t_de_-- Handbuch FS20
Ausgabe 2016-05-23 Register 1
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
Zusatzstromversorgung FP2015-A1 S54400-B121-A1 Stromversorgung (70 W) 1,300 kg
FP2004-A1 A5Q00020825 Stromversorgungs-Set (150 W, A) für
den Einbau ins Leergehäuse
1,366 kg
FP2005-A1 A5Q00018779 Stromversorgungs-Set (150 W, B) für
die Parallelschaltung
1,100 kg
Netzwerke (Backbone) FN2012-A1 S54400-A152-A1 Ethernet-Switch (modular) 0,560 kg
FCA2031 S54400-A153-A1 Verbindungsmodul (MoNet) 0,020 kg
+ 0,050 kg für
Kabel
VN2002-A1 S54400-A43-A1 Ethernet Modul (MM) 0,030 kg
VN2003-A1 S54400-A44-A1 Ethernet Modul (SM) 0,030 kg
FHA2029-A1 S54400-B79-A1 Montageset (Switch) 1,240 kg
Batterien FA2003-A1 A5Q00019353 Batterie (12 V, 7 Ah, VDS) 2,450 kg
FA2004-A1 A5Q00019354 Batterie (12 V, 12 Ah, VDS) 3,930 kg
FA2005-A1 A5Q00019677 Batterie (12 V, 17 Ah, VDS) 5,640 kg
FA2006-A1 A5Q00019356 Batterie (12 V, 26 Ah, VDS) 7,572 kg
FA2007-A1 A5Q00022897 Batterie (12 V, 45 Ah, VDS) 15,320 kg